PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

, PORTARIA N° 235, DE07 de junho de 2.018

Nomeia ocupante de cargo em comissão

o PREFEITO DO MUNiCíPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de
suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 81, inciso IX, da lei Orgânica
do Municipal de Recreio,

RESOLVE:

Art.1° Nomear a Senhora Dayse Marchiote Silva Vaz, CPF nO091.213.126-80, para
ocupar, em comissão, o cargo de livre nomeação e exoneração de Encarregada.

Art.2° Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos a 22 de maio de 2018.

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 07 de junho de 2018.

JOSÉ
I

IA ANDRÉ DE BARROS

refeito Municipal

'.'PREfEITURA MUNICIPALDERECREI~•M~:
\ E~J. Q~ , t""IE) I~.QJ.P

\

puaUCAOo. _IV1.. ••••••• M•••··•· ,

'; r 111.". I 1'~ C\Ht\b3O_~.~~ ...D \~..':::7

\~~
;1f'rV). (\ ..OJ~n ·
Ul.'~""'" "....." ".. , -

PREFEllURA MUNICIPALOE RtCREI~ -M~1\
rr-rQ. I rV_ I~.otll

t'U8L\CAOO EM ..~.Q ••• ~ .. ~

,l' '._..JÁ.o ("";11\ .. ~ .... \
~ .. {!...~~ ... ~ J
~''''~''''~~~~''''-'~'''''-''''''-'''''':'